
 ( 29/12/98- 00:13)  (10 شیرای)و 99 تحویل سالمراسم  پیشنهادیبرنامه 
 شرفرواق مبارکه دارال -حرم مطهر رضوی 

1 
 

 ملاحظات مدت زمان  موضوع اجراء  به ترتیب اولویت آقایان عنوان فعالیت دیفر

  5 19:00  رسالت بوذریزاده و سیدکمال هاشم مجری           1

 + آقای شجاع 15 19:05 همراه با پخش کلیپپ تصاویر مرتبط حامد علیزاده قرائت قرآن           2

  3 19:20  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           3

 + لازم است تا صبح در حرم حضور داشته باشند 15 19:23 قرائت زیارت رجبیه امیر عارف قرائت زیارت           4

  2 19:38 1کلاکت شماره  12تا  12تیزر سوال مسابقه  پخش کلیپ           5

 آقای هاشمی 1َ:10ً 19:40 2شماره کلاکت  موج احکامموشن گرافی  پخش کلیپ           6

  1 19:41  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           7

 + آقای هوشنگی  8 19:42 تکمیل و توضیح کامل موشن گرافی حجت الاسلام رضا دارینی بیان احکام           8

  10 19:50  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           9

10           
 )یا باب الحوائج(

 ذکر توسل
 حدادیانسعید 

 قرائت صلوات خاصه امام رضا

 وتوسل به حضرت موسی بن جعفر)ع(

 و آوردن پرچم گنبد مطهر کاظمین

 آقای خاک راه 8 20:00

  20 20:08 قرائت دعای توسل سعید حدادیان قرائت دعا           11

 آقای هاشمی 4َ:30ً 20:28 3کلاکت شماره  باب الحوائج –صابر خراسانی کلیپ  پخش کلیپ           12

  2 20:33 پخش صدای تلفنی زائر زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           13

 آقای هاشمی 5 20:35 4کلاکت شماره  رفیعی والمسلمین ناصر کلیپ حجت الاسلام پخش کلیپ           14

  2 20:40  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           15

  18 20:42 سیره امام موسی کاظم حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی میرباقری سخنرانی گفت و گو محور           16

  5 21:00  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           17

 + آقای هوشنگی 15 21:05 مرثیه سرایی به مناسبت شب شهادت مهدی رسولی مداحی           18

 آقای هاشمی 1 21:20 5کلاکت شماره  RazaviTV سایت کلیپ معرفی پخش کلیپ           19

  3 21:21 ها و گذاشتن گل در صحننوشتهخواندن دل بوذریزاده و رسالت سیدکمال هاشم مجری           20

 آقای هاشمی 4َ:10ً 21:24 6کلاکت شماره  حرم تو عرش خدا -پابوس طوس کلیپ  پخش کلیپ           21

  2 21:28  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           22

 آقای هاشمی 2 21:30 1کلاکت شماره  12تا  12تیزر مسابقه  پخش کلیپ           23

  2 21:32 پخش صدای تلفنی زائر زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           24

25           
 15 21:34 7کلاکت شماره  محمدحسین پویانفرکلیپ مداحی  پخش کلیپ

رعنایی رسانه  -کلیپ و اجرای زنده   

 های نوین
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 ملاحظات مدت زمان  موضوع اجراء  به ترتیب اولویت آقایان عنوان فعالیت دیفر

  3 21:49 ل در صحنها و گذاشتن گنوشتهخواندن دل زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           26

 آقای آذرسرا 2 21:52  پخش کلیپ میان برنامه پخش کلیپ           27

  6 21:54 معرفی کتاب هفتمین فصل شکفتن زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           28

 اسلامی فر  و سماواتی به عنوان ذخیره 15 22:00 قرائت دعای هفتم صحیفه سجادیه فرحجت الاسلام والمسلمین جعفر اسلامی قرائت دعا           29

  5 22:15  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           30

31           
 استاد حسنی و پسر ایشان گفت و گوی قرآنی

 به همراه حافظ نوجوان

 نژادمهدی ایران و روشندل:
22:20 15 

امکان تردد با آقای  -اداره قرآن  

 هوشنگی

  1َ:30ً 22:35 8کلاکت شماره  ویژه شهدا سنگ صبورکلیپ  پخش کلیپ           32

  4 22:36  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           33

 آقای چمی گو 7َ:40ً 22:40 9کلاکت شماره  آموزه های رضوی –نمایش آئینی ردپای خورشید  پخش کلیپ           34

  2 22:48 ها و گذاشتن گل در صحننوشتهخواندن دل زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           35

 آقای هاشمی 4 22:50 10کلاکت شماره  سلام آقا – کلیپ صابر خراسانی پخش کلیپ           36

  5 22:54  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           37

  1 22:59 11کلاکت شماره  الهی یا متعالی - کلیپ مناجات پخش کلیپ           38

 + 55 23:00 قرائت دعای کمیل مهدی سروری قرائت دعا           39

  3 00:00  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           40

  20 00:03 - علیرضا پناهیانحجت الاسلام والمسلمین  سخنرانی گفت و گو محور           41

  5 00:23 12کلاکت شماره  تلاوت قدیمی از آقای پناهی پخش کلیپ           42

  30 00:28  و هاشم روغنی یپناه جواد دعاقرائت  و یقرآن یگفتگو           43

  5 00:58  تلاوت قدیمی از هاشم روغنی پخش کلیپ           44

  2 01:03  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           45

  8 01:05 تواشیح وسرود گروه فدک الزهرا تواشیح           46

  1 01:13  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           47

  10 01:14 برنامه گفتگو محور با موضوع خانواده قرآنی خانواده حافظ کل جناب آقای مومنیان گفتگوی قرآنی           48

  3 01:24  زاده و رسالت بوذریهاشمسیدکمال  مجری           49

  30 01:27  ، پدر ، حمید و حامدشاکرنژادخانواده  تلاوت قرآن وگفتگو           50

  3 01:57  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           51



 ( 29/12/98- 00:13)  (10 شیرای)و 99 تحویل سالمراسم  پیشنهادیبرنامه 
 شرفرواق مبارکه دارال -حرم مطهر رضوی 

3 
 

 ملاحظات مدت زمان  موضوع اجراء  به ترتیب اولویت آقایان عنوان فعالیت دیفر

  8 02:00 تواشیح گروه مرسلات تواشیح وسرود           52

  2 02:08  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           53

  15 02:10 در قرآن تدبر حجه الاسلام محمد تقی حسین زاده گفتگوی قرآنی           54

  5 02:25  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           55

  15 02:30 قرائت وگفتگو قرائت آقای محمد حسین سرباززاده تلاوت قاری نوجوان وگفتگو با خانواده           56

  5 02:45  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           57

 حسین پورکویر هادی اسفیدانی وتلاوتگفتگو            58
ونمایندگان  98قاریان بین المللی سال 

 جمهوری اسلامی ایران در مسابقات بین المللی
02:50 15  

  5 03:05  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           59

 رضا گلشاهی واحسان محمدی گفتگو وتلاوت           60
ونمایندگان  98قاریان بین المللی سال 

 اسلامی ایران در مسابقات بین المللیجمهوری 
03:10 15  

  5 03:25  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           61

  20 03:30 نماینده ایران در مسابقات بین المللی ترتیل و حجت الاسلام محمدمهدی رجبی احسان محمدی ترتیل و ختم سوره اعراف           62

  2 3:50  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           63

64           
 مناجات سحرگاهی

 )اذان گاهی(
 آقای عبدی

 مناجات سحرگاهی

 با رویکرد توجه به مناجات سنتی قبل از اذان
3:52 16  

  3 4:08  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           65

 + آقای شجاع 8 4:11 سوره مبارکه روم 50تا  48آیات  سیدجواد حسینی قرآن           66

 آقای شجاع و آقای هاشمی 6 4:19  حسینی/ یا پخش اذان آقاتیاذان زنده سیدجواد  اذان صبح           67

 رسانه 20 4:25 بسته اذانگاهی بسته اذانگاهی بسته اذانگاهی           68

  5 4:45  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           69

 آقای هاشمی 2 4:50 14کلاکت شماره  نوای یاس مهدوی کلیپ پخش کلیپ           70

  3 4:52 ها و گذاشتن گل در صحننوشتهخواندن دل رسالت بوذریزاده و سیدکمال هاشم مجری           71

  2 4:55 1کلاکت شماره  12تا  12پخش تیزر مسابقه و اعلام مسابقه  پخش کلیپ           72

  3 4:57 خیرمقدم به شبکه قرآن و دعوت به گفتگوی معارفی زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           73

  20 5:00 یخانواده رضوی گفتگو محور با  موضوع برنامه والمسلمین کاظم راشدالاسلام حجت گفتگوی معارفی           74
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 ملاحظات مدت زمان  موضوع اجراء  به ترتیب اولویت آقایان عنوان فعالیت دیفر

  2 5:20  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           75

  1َ:45ً 5:22 16کلاکت شماره  از سخنان رهبری کلیپ ما قوی هستیم پخش کلیپ           76

 پورناصر حسینسید روایتگری           77
آزاده خاطرات دوران اسارت از موسسه راویان 

 به همراه پخش تصاویر آرشیوی صادق آهنگران
 لزوم ضبط تصویری توسط آقای صدیقی 10 5:24

  2 5:34 ها و گذاشتن گل در صحننوشتهخواندن دل زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           78

  4 5:36 17کلاکت شماره  سیدرضا نریمانی - کلیپ مدافعان سلامت  پخش کلیپ           79

  2 5:40  زاده و رسالت بوذریهاشم سیدکمال مجری           80

 ارائه گزارش آقای هوشنگی از پرستاران 11 5:42 نمونه پزشک مصاحبه با یک و دکتر اصغریصادقی حامد  مصاحبه           81

  2 5:53 پخش تلفنی صدای زائر زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           82

  4 5:55 18کلاکت شماره  صابرخراسانی- دارتو نگهدلتنگی -نفس همکلیپ  پخش کلیپ           83

  1 5:59  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           84

 مهدی سماواتی قرائت دعای ندبه           85
 قرائت دعای ندبه و مرثیه سرایی

 به همراه ورود پرچم گنبد منور امام کاظم
6:00 50 + 

  4 6:50 ها و گذاشتن گل در صحننوشتهخواندن دل زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           86

 + 10 6:54 و امام موسی بن جعفرتوسل به امام رضا مصطفی صابرخراسانی شعرخوانی           87

  6 7:04 نمایش گلهای گذاشته شده در صحن انقلاب زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           88

 همخوانی           89
 تا امام رضا توسل به امام کاظم

 در قالب دعای سال تحویل با همراهی گروه سرود
 آقای چمی گو 9:23ً 7:10َ:14ً 19کلاکت شماره 

 اعلام سال تحویل           90
 زاده سیدکمال هاشم

 و رسالت بوذری
  7:19:37 اعلام سال تحویل

  1َ:30ً 7:20 19کلاکت شماره  ادامه کلیپ همخوانی           91

   7:22  زاده و رسالت بوذریسیدکمال هاشم مجری           92

  - 7:25 پخش بیانات مقام معظم رهبری حفظه الله           93

    کلیه عوامل در ایوان صحن انقلاب اسلامی حضور           94

 


